

资格性评审表

项目编号：E4109005080D03366001002
项目名称：濮阳职业技术学院本科部新校区（濮阳工学院）公共计算机 基础及软件工程专业基础实验室项目B包

序号	评审项目	河南省运维数字 科技有限公司	河南睿腾信息技 术有限公司	河南讯丰信息技 术有限公司	河南慧萌科技有 限公司	中国联合网络通 信有限公司濮阳 市分公司	河南盈冲科技有 限公司	郑州天晴宏业信 息技术有限公司	河南今迈实业发 展有限公司
1	投标人资格要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	联合体	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论		通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

招标人代表签字：

刘亚楠

日期：2024年06月04日

符合性评审汇总表

项目编号: E4109005080D03366001002
项目名称: 濮阳职业技术学院本科部新校区（濮阳工学院）公共计算机 基础及软件工程专业基础实验室项目B包

序号	评审项目	评审标准	河南省运维数字科技有限公司	河南睿腾信息技术有限公司	河南讯丰信息技术有限公司	河南慧萌科技有限公司	中国联合网络通信有限公司濮阳市分公司	河南盈冲科技有限公司	郑州天晴信息技术有限公司	河南今迈实业有限公司
1	符合性审查	详见招标文件	通过	未通过	通过	通过	通过	通过	未通过	通过
结论			通过	否决投标	通过	通过	通过	通过	否决投标	通过

全体评委签字:

罗伟 刘合春 尚亚军 郑拥军 马晓亚

评分汇总表

项目编号: E4109005080D03366001002
项目名称: 濮阳职业技术学院本科部新校区（濮阳工学院）公共计算机 基础及软件工程专业基础实验室项目B包

序号	投标人名称	投标报价（元）	客观因素评分得分	主观因素评分得分	投标报价算分得分	得分合计	排名
1	中国联合网络通信有限公司濮阳市分公司	1275600	40	23.4	32.71	96.11	1
2	河南讯丰信息技术有限公司	1311600	40	21.8	31.81	93.61	2
3	河南盈冲科技有限公司	1191990	25	14.8	35	74.8	3
4	河南今迈实业发展有限公司	1296000	22	9.4	32.19	63.59	4
5	河南省运维数字科技有限公司	1341810	5	15.2	31.09	51.29	5
6	河南慧萌科技有限公司	1327230	2	9.4	31.43	42.83	6

全体评委签字:

罗伟 巩合春 尚亚军 郑拥军 马晓亚

否决投标情况表

项目编号：E4109005080D03366001002
项目名称：濮阳职业技术学院本科部新校区（濮阳工学院）公共计算机 基础及软件工程专业基础实验室项目B包

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	河南睿腾信息技术有限公司	符合性评审	否决投标	巩合春:辅助显示屏未提供具体尺寸、电源电源等参数，不符合招标文件要求。 罗伟:辅助显示屏，未提供具体尺寸；电源电压等参数不符合招标文件要求。 尚亚军:部分技术参数未实质性响应招标文件（辅助显示屏未响应尺寸要求，电源电压等不符合要求） 郑拥军:辅助性显示屏尺寸；电源电压参数等项目没有响应招标文件的对应要求。 马晓亚:部分参数没有满足招标文件中的实质性响应要求。
2	郑州天晴宏业信息技术有限公司	符合性评审	否决投标	巩合春:智慧黑板屏幕玻璃厚度没提供具体参数，不符合招标文件要求 罗伟:智慧黑板屏幕玻璃厚度，没有提供具体数值，数未实质性响应招标文件要求。 尚亚军:部分技术参数未实质性响应招标文件（智慧黑板玻璃厚度未响应招标文件要求） 郑拥军:智慧黑板屏幕的玻璃厚度没有提供具体的厚度参数。 马晓亚:智慧黑板厚度参数没有满足招标文件中的实质性响应要求。

全体评委签字：

罗伟

巩合春

尚亚军

郑拥军

马晓亚